[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 июня 2022 года

        № 157
г.Микунь
	О принятии в муниципальную собственность жилого помещения

На основании решения Совета городского поселения «Микунь» от 17 ноября 2021 года № 5/2-14 «Об утверждении перечня имущества, необходимого для самостоятельного решения муниципальным образованием городского поселения «Микунь» вопросов местного значения», договора безвозмездной передачи жилого помещения от 18 апреля 2016 г., администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять жилое помещение, согласно приложению в муниципальную собственность.
2. Заведующему отделом имущественных отношений администрации городского поселения «Микунь» внести в реестр муниципального имущества поселения имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации

городского поселения «Микунь»                                                   В.А.Розмысло

	Приложение

к постановлению администрации                                                        городского поселения «Микунь                                               от 21.06.2022 г.  № 157

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего включению в реестр

 муниципальной собственности муниципального образования

городского поселения «Микунь»
	№
	Наимено-вание
	Адрес

(местоположение)
	Пло-щадь

(кв.м)
	Кадастровый

номер
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	2/3 доли квартиры
	Республика Коми, Усть-Вымский район, г. Микунь, ул. Комсомольская, д. 3, кв. 15
	30.7
	11:08:0201004:665
	547 419.83

____________